Stirnu Buks IV

Talsi/ 30.07.2016

Detailauswertung

Purmalietis, Kaspars

Verein: Autolevi - auto nomas tikls
Startnummer: 23

Strecke: 29,00 km

Lusis

Kategorie:

VL2

Zwischenzeiten

Kontrolle

Sprint Start
Sprint Finish
103
104
105
106
Ziel

Timing by SPORTident

Split
km

Split
Zeit
48:24
2:02
23:26
40:32
43:26
42:25
8:06

km/h Kat.

90
88
85
85
76
77
64

Teilstreckenwertung

22:15
1:14
9:14
16:43
23:44
17:53
2:58

158
156
147
144
129
129
97

Gesamt-Zeit: 3:28:21
Geschwindigkeit: 8,35 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 168 (von 220)

Strecken-Platzierung/Manner: 141 (von 167)

Bestzeit der Strecke: 1:54:47

Kategorie-Platzierung: 83(von 93)

Bestzeit in der Kategorie: 2:01:12

Split  Platz Ruckst. Platz Ruckst.
Kat. Manne Manner

23:46
1:14
10:19
17:49
23:44
18:14
2:58

km

Zeit
48:24
50:26

1:13:52
1:54:24
2:37:50
3:20:15

29,00 3:28:21

90
90
88
86
87
84
83

Gesamtwertung

Gesamt Gesamt Gesamt Platz Rickst. Platz Riickst.
km/h Kat.

Kat. ManneManner
22:15 158 23:46
23:17 156 24:57
32:31 153 35:16
49:14 151 53:05
1:07:14 149 1:12:43
1:24:11 143 1:30:57
1:27:09 141 1:33:34

timing.sportident.com




