

Detailauswertung

Purmalietis, Kaspars

Verein: Autolevi - auto nomas tīkls

Startnummer: 23

Strecke: 29,00 km

Lusis

Kategorie:

VL2

Gesamt-Zeit: 3:28:21 Geschwindigkeit: 8,35 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 168 (von 220) Strecken-Platzierung/Männer: 141 (von 167)

Bestzeit der Strecke: 1:54:47

Kategorie-Platzierung: 83(von 93) Bestzeit in der Kategorie: 2:01:12

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz Rückst. Platz Rückst.				Gesamt Gesamt Platz Rückst. Platz Rückst.						
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat. N	⁄länne	Männer
Sprint Start	-	48:24	-	90	22:15	158	23:46	-	48:24	-	90	22:15	158	23:46
Sprint Finish	-	2:02	-	88	1:14	156	1:14	-	50:26	-	90	23:17	156	24:57
103	-	23:26	-	85	9:14	147	10:19	-	1:13:52	-	88	32:31	153	35:16
104	-	40:32	-	85	16:43	144	17:49	-	1:54:24	-	86	49:14	151	53:05
105	-	43:26	-	76	23:44	129	23:44	-	2:37:50	-	87	1:07:14	149	1:12:43
106	-	42:25	-	77	17:53	129	18:14	-	3:20:15	-	84	1:24:11	143	1:30:57
Ziel	-	8:06	-	64	2:58	97	2:58	29,00	3:28:21	-	83	1:27:09	141	1:33:34

Timing by SPORTident